
 

 
 
Raadsbesluit  
14.B001548 
CZM 2015 
CZM 2015 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 28 oktober 2014; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 20 november 2014; 
 
 
b e s l u i t: 
 
een bedrag van €342.000,- van de middelen die we van het rijk ter compensatie van de 
Wtcg/CER krijgen te bestemmen voor de compensatie van de meerkosten van chronisch 
zieken en gehandicapten. Hiervan is €270.000,- voor de gemeentelijke bijdragen in de 
premie van de CZM en € 72.000,- voor de WMO maatwerkvoorziening (artikel 12 WMO 
verordening).  
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 11 december 2014 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


